Resolução n° 055/96 l

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
ESTADO DO TOCANTINS

RESOLUÇÃO N° 055, de 07 de março de 1996

ALTERA 0 CALENDÁRIO DAs SEssóEs
ORDINÁRIAS Do TRIBUNAL REGIONAL
ELEITpRAL Do ESTADO Do TOCANTINS
No MEs DE MARÇO

,/'

//
›

f

/ -z /
O Tribunaj Regional Eleitoral do Estado Ido Togdm

tins, no uso de suas atribuições legais e tendo em conta a decisão plenária de 07 dWe
l996, e em observância ao prescrito pelo inciso V do anigo 18 do Regimento Interno es a

Côrte, resolve:

Art. l° - Alterar a Resolução n° 053, de 06 de feve-

reiro de 1996 - Calendário das Sessões Ordinárias do Tribunal Regional Eleitoral do Estado

do Tocantins - no mês de março, sendo que as sessões dos dias 12 e 14/03/96 serão substitu-

idas pelas dos dias 20 e 21/03/96, respectivamente, no horário das 17,00 horas, bem como
cancelar as dos dias 26 e 28/O3/96, que foram substituidas pelas dos dias 04 e 05/O3/96.

Art. 2° - Tendo em vista o feriado do dia 19/03/96,

a sessão desta data será transferida para o dia 20/O3/96, no horário das 8,3O horas

Art. 3° - Determinar seja amplamente divulgada a

presente Resolução, encaminhando-se cópia à Procuradoria Regional EleitoraL Ordem dos

Advogados do Brasil - Seccional do Estado do Tocantins - Juízes Eleitorais, Panidos Políti-

cos, bem como aos respectivos suplentes dos membros deste Pretório.

Art. 4° - Està Resolução entra em vigor na data de

sua aprovação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões do Tribunal Regional Eleitoral do
Estado do Tocantins, aos 07 dias do mês de março de 1996.

Resolução n° 055/96

Desembargadogã
J

S SOUZA
_

Presidençe

wuw
DR. CA \VILHENA

Procuradg Regiônal Eleitoral

ú

		71 9988553322
	2021-09-22T11:24:54-0300
	Digital Paper
	MARIA ZITA RODRIGUES VILELA DIAS:42073561420
	Assinatura do Documento